Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И

АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 14 августа 2009 года N 714

Об утверждении заключения экспертной комиссии государственной
экологической экспертизы материалов, обосновывающих создание

Тляратинского участка заповедника "Дагестанский"

     В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года N 174-ФЗ "Об
экологической экспертизе" и на основании Положения о Федеральной службе по
экологическому, технологическому и атомному надзору, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 года N 401,

приказываю:

     1. Утвердить прилагаемое заключение* экспертной комиссии государственной
экологической экспертизы материалов, обосновывающих создание Тляратинского
участка заповедника "Дагестанский", подготовленное экспертной комиссией на
основании приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и
атомному надзору от 19 июня 2009 года N 538 "Об организации и проведении
государственной экологической экспертизы материалов, обосновывающих создание
Тляратинского участка заповедника "Дагестанский", устанавливающее соответствие
материалов экологическим требованиям.

     2. Установить срок действия прилагаемого заключения - 5 лет.

И.о.руководителя
Б.А.Красных